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

273 000 € 154 000 €

207 900 €

115 500 €

127 000 €

80 250 €

Honoraires inclus charge acquéreur5% TTC Honoraires inclus charge acquéreur6% TTC

Honoraires inclus charge acquéreur5% TTC Honoraires inclus charge acquéreur5.83% TTC

(Prix 260 000 € hors honoraires) (Prix 145 300 € hors honoraires)

(Prix 198 000 € hors honoraires)

(Prix 110 000 € hors honoraires)

(Prix 120 000 € hors honoraires)

(Prix 75 000 € hors honoraires)

Classe énergie : G

Classe énergie : E

Classe énergie : F

Classe énergie : C

Classe énergie : F

Classe énergie : E
Réf 2189

Réf 2095

Réf 2076

Réf 2183

Réf 2128

Réf 2078

Pavillon sur sous sol de 140 m² 
env, sur 2 niveaux, comprenant 
une pièce à vivre donnant sur 
balcon, une cuisine, 6 chambres 
dont 2 de plain-pied, 2 salles 
d'eau et wc une cuisine d'été - un 
cellier, un atelier et un garage - A 
l'extérieur : dépendances (atelier, 
cave, etc. ), cour sur le devant et 
jardin clos à l'arrière.

Demeure bourgeoise du XIX siècle 
entièrement restaurée sur plus 
de 3000 m² de cour et jardin clos 
elle vous propose une entrée, un 
salon, une cuisine, un bureau et 
3 chambres, 2 salles d'eau, un 
dressing - dans un ancien chais, 
un espace aménagé avec coin 
cuisine, également un gite avec un 
séjour, une cuisine, une chambre, 
nombreuses dépendances dont 
une grange avec mezzanine, 
hangar, garage et atelier.

RICHELIEU 5 MIN DE RICHELIEU

159 000 € 366 000 €
(Prix 150 000 € hors honoraires) (Prix 350 000 € hors honoraires)

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Honoraires inclus charge acquéreur6% TTC

Honoraires inclus charge acquéreur5% TTC Honoraires inclus charge acquéreur7% TTC

Honoraires inclus charge acquéreur4.57% TTC
Classe énergie : F Classe énergie : D
Réf 2102 Réf 2170

BAISSE DE PRIX COUP DE COEUR

A RENOVERÀ SAISIR
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VUE SUR LOIRE
Appartement dans résidence 
de standing sécurisée avec 
une superbe vue sur la Loire et 
une orientation plein Sud. Vous 
bénéficiez d'un séjour donnant 
sur un gd balcon, d'une cuisine 
équipée lumineuse, d'une sde, 
de 4 chbres dont une suite 
parentale avec sdb. Un box 
en SS, une seconde place 
de parking ext et une cave 
complètent l'ensemble. Copro.
de 15 lots (Pas de procédure 
en cours). Chges/an : 4215€.

TOURS

439 900 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10316
Classe énergie : E4.74% TTC (Prix 420 000 € hors honoraires)

Charmante maison située au 
centre de St Cyr s/Loire. Elle 
nécessite d'être repensée 
mais dispose d'un très fort 
potentiel par lequel vous serez 
séduits. Elle dispose au rdc 
d'une entrée, d'une pièce de 
vie, d'une cuisine séparée 
et d'une sdb. A l'étage, de 
3 chbres et d'un wc. Pour 
parfaire l'ensemble, un jardin 
et un atelier. Richard CARLIER  
Agent Commercial - N°RSAC : 
832123640 - TOURS.

SAINT CYR SUR LOIRE

192 500 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10309

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D6.94% TTC (Prix 180 000 € hors honoraires)

BAISSE PRIX
Découvrez cette belle maison 
familiale édifiée sur un terrain 
clos et arboré. Vous bénéficiez 
d'un séjour lumineux, d'une 
cuisine équipée, d'une chbre 
et d'une sde en rdc pour une 
vie de plain-pied. A l'étage, 
3 chbres dont une avec sa 
terrasse  et une sdb. Enfin, 
un SS total pouvant accueillir 
2 voitures, avec une lingerie, 
une chbre supp. et une cave. 
Visite virtuelle disponible sur 
demande.

SAINT CYR SUR LOIRE

533 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10331
Classe énergie : D

Idéalement située et dans 
une impasse, venez découvrir 
cette charmante maison qui 
dispose au rdc d'une pièce 
de vie, d'une cuisine A/E, 
de 2 chbres, d'un bureau, 
d'une sdb, d'une sde et d'une 
pièce supp. pour recevoir vos 
convives. A l'étage, un palier 
dessert une chbre, une pièce 
d'environ 70 m² et une sde. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un jardin, une piscine et une 
cave !

SAINT ANTOINE DU ROCHER

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10282
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
(une agence immobilière) et une garantie 
contre les impayés de loyer. Il bénéficiera 
également d’une gestion déléguée. En 
sous-location, le propriétaire n’aura pas 
de vacance locative… Mais dans les deux 

cas, il bénéficiera d’avantages fiscaux en 
contrepartie d’un loyer intermédiaire, social 
ou très social. Il sera également soulagé de 
la charge mentale liée à la gestion locative. 
Depuis la mise en place de la plateforme en 
juillet 2023, 13 propriétaires ont confié leur 
bien.

Quel type de logement 
recherchez-vous ?
Sur Tours et sa métropole (là où se concentre 
la majorité des demandes de logements) 
mais aussi sur l’ensemble du territoire 
d’Indre-et-Loire dans les communes 
présentant des commerces et services 
et des moyens de transport. L’étiquette 
énergétique ne doit pas être supérieure à 
« E ». Nous invitons chaque propriétaire 
intéressé à prendre contact avec nous pour 
une étude gratuite et personnalisée.

Propriétaire Solidaire est une nouvelle plateforme qui a pour objet 
d’informer les propriétaires souhaitant louer leur logement de manière 
solidaire. Aïda et Jessie, les deux prospectrices immobilières 
de la plateforme expliquent son fonctionnement.

Propriétaire Solidaire 37 à Tours

Publi-reportage

(photo prise par @hash_productions_)
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30, Rue du Général Leclerc - BALLAN-MIRÉ

02 47 56 59 61
www.ballan-mire.cimm.com 
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

TOURS

TOURS

SONZAY

VILLAINES-LES-ROCHERS

ASSAY

BALLAN-MIRÉ

239 000 €

245 000 €

472 000 €

165 000 €

210 000 €

358 000 €

Maison plain-pied 65m² à Tours Nord, sur une parcelle d'environ 357m² avec un 
garage et une dépendance. La maison offre une entrée avec penderie, une cuisine 
aménagée donnant sur un salon séjour lumineux d'environ 25m², exposé plein sud, 
2 chambres, une salle de bain et un WC. Le bien se compose également d'un garage 
d'environ 17m² attenant à la maison, ainsi qu'une dépendance d'environ 15m².

T3 en roof top avec grande terrasse et vue panoramique. Appartement de plus de 78 
m2 situé dans un quartier calme, dans la partie nord de Tours à 50m du tram et proche 
de tous commerces. Luminosité exceptionnelle. Au 4ème étage avec ascenseur, entrée 
sécurisée. Pièce de vie de plus de 42 m2 avec cuisine, 2 ch, 1 WC, 1 SdB. Grande 
terrasse de plus de 75 m2. 1 place de parking extérieur et une place parking en sous-sol.

Longère de charme offrant une surface habitable de 250m², 10 pièces, 8 chambres, 
construite sur un terrain de 4600m². Au RDC : une cuisine de 29m², une pièce de vie 
de 55m², un salon, une suite parentale avec SDE et WC, 3 chambres, 2 SDB, un WC et 
un cellier. A l'étage, 4 chambres, un débarras et un WC. A l'extérieur une piscine, des 
annexes de 100m², un puits et 3 terrasses pour profiter de ce beau cadre verdoyant.

Maison de bourg située à Villaines les Rochers. Au RDC : une cuisine équipée, un salon/
salle à manger donnant sur la terrasse vue jardin. Accès garage. Serre et cave sous la 
terrasse.  A l'étage, le palier dessert 2 chambres avec SdB et wc. Belle dépendance 
à rénover ainsi que d'autres dépendances de l'autre côté de la rue. Beau potentiel de 
rénovation.

Belle maison familiale traditionnelle sur une parcelle de 8000 m² dispose de 220 m² 
habitables. Au RDC : un double séjour d’environ 50 m² et une cuisine donnent sur 
une très belle et grande véranda. Une entrée et un couloir desservent une chambre, 
des toilettes, une salle de bains/douche, une lingerie, et un garage. Au 1er étage,  
3 chambres, un dressing et une grande salle de bains. Un grenier de plus de 30 m².

Maison mitoyenne à Ballan-Miré centre, composée en RDC, d'un salon/salle à manger 
donnant sur une véranda exposée sud, une cuisine équipée et aménagée, une 
chambre et un placard. Au premier étage, le palier dessert deux chambres, une salle 
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